UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS REGIONAL ÓBIDOS
CONSELHO DO CAMPUS

RESOLUÇÃO n° 001, de 06 de outubro de 2020

Aprova o calendário de reuniões ordinárias do Conselho do

Campus Regional Óbidos, da Universidade Federal do Oeste do

Pará, para o ano de 2020.

A Diretora do Campus Regional Óbidos, da Universidade Federal do

Oeste do Pará, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria n° 512/GR,

de 18 de dezembro de 2019; das atribuições que lhe conferem o Estatuto e o

Regimento Geral da Ufopa, promulga a seguinte:

RESOLUÇÃO

Art. 1° Aprova o calendário das reuniões ordinárias do Conselho do Campus

Regional Óbidos para o ano de 2020, conforme documento, anexo.

Art. 2° Essa resolução entra em vigor na data de sua publicação.

                                     Marilene Maria Aquino Castro de Barros

                                          Presidenta do Conselho do Campus Regional Óbidos

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS REGIONAL ÓBIDOS
CONSELHO DO CAMPUS

CALENDÁRIO DE REUNIÕES ORDINÁRIAS DO CONSELHO DO CAMPUS
REGIONAL ÓBIDOS

MÊS DATA HORÁRIO

OUTUBRO 06 9 h

NOVEMBRO 03 15 h

DEZEMBRO 01 9 h